



# Black & White Sesame Seed Lavosh

**Ingredients:** Wheat flour, wholemeal flour, olive oil, white sesame seed (4.8%), black sesame seed (3.6%), brown sugar, sea salt, yeast.

**Usage:** With all types of cheeses, dips, pate, salsa and on their own!

## General Information

**Weight:** 150 gm

**Storage:** Store in an airtight container in a cool dark place once opened.

**Facts:** 100% natural and made with the goodness of linseed, olive oil, plain and wholemeal flour and flavoured with garlic and sea salt.

**Allergens:** These Lavosh are made in our bakery on equipment used for other products containing wheat flour, eggs, milk products, sulphites (used in preserved fruits), tree nuts and sesame seeds. May contain traces of soy.